

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POSº	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1º	1	LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR MADEIREIRA SILPINUS/TEBALDI GRÁFICO/TERRA MOTO/FCMOTO/RICARDÃO MOTOS	ITAPEMA	PRO	KTM 350	00:48:39,524	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	22	FELIPE LEGARREA PATROCINADORES: @EVERLASTBRASIL @GAIA_MX @MOTOBATTBRASIL @VISUALITYCOMUNICACAO @BORILLIRACING @DROPMUD_OFFROAD @JUST1	ITAPEMA	ESPECIAL 250CC	RXS 300	00:49:11,890	00:00:32,366	00:00:32,366
3º	2	EDUARDO TUMMLER (BOCA) CHALÉ DO ÓLEO /DENTINHO MOTOS/ BLOCO4 MULTIMARCAS/ LOFFE MOTOS	ITUPORANGA	230 ELITE	CRF230	00:51:04,069	00:01:52,179	00:02:24,545
4º	12	BRYAN DELABENETA SANDRO MOTOS / AUTO MECÂNICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.	BLUMENAU	230 ELITE	CRF230F	00:52:01,445	00:00:57,376	00:03:21,921
5º	5	RAFAEL STOLF OESTEKAP, MARCIO SUCATAS	RODEIO	ESPECIAL 250CC	KX 250F	00:52:14,829	00:00:13,384	00:03:35,305
6º	19	JOÃO PAULO STEINMACHER ---	JARAGUÁ DO SUL	FORÇA NACIONAL	CRF250F	00:52:51,422	00:00:36,593	00:04:11,898
7º	9	DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:53:12,102	00:00:01,061	00:04:32,578
8º	10	JOELSON LUIZ WAGNER RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO - RE	GASPAR	OVER 40	KX450FI	00:53:13,041	00:00:21,619	00:04:33,517
9º	6	EDERSON KUNZ /PERCEBES MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /GRUPO 66	CAMBORIÚ	OVER 35 ESPECIAL	KTM 450	00:53:36,375	00:00:24,273	00:04:56,851
10º	39	DANIEL COTA POP RACING , C.T ENGENHO , MECÂNICA PROCHNOW , VILLA HOOKAH , TECNO GUINCHO	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:53:49,906	00:00:13,531	00:05:10,382
11º	38	CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO RANCHO DO JOEL; LC MOTOS	ITAPEMA	ESPECIAL 250CC	KTM 250	00:54:03,040	00:00:13,134	00:05:23,516
12º	7	ANDRE LUIZ BENTO BENTO CONSTRUÇÃO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES	LONTRAS	PRO	KX 250F	00:54:08,960	00:00:05,920	00:05:29,436
13º	30	ANDRE LUIS FARIAS FCH MÁQUINAS DURAG GERSON MOTOS	ITUPORANGA	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:54:39,790	00:00:30,830	00:06:00,266
14º	17	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	PRO	YZ 250 2T	00:55:32,180	00:00:52,390	00:06:52,656
15º	37	ANDRÉ BONATTI MÓVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KX 450F	00:56:08,751	00:00:36,571	00:07:29,227
16º	36	MALCON REINECKE REINECKE SUSPENSOES, CLAUDIO MOTOS, CT ENGENHO, DESGRAVATEX, SERRARIA NENEM/NENEM MADEIRAS	BLUMENAU	ESPECIAL 250CC	CR 125	00:56:24,109	00:00:15,358	00:07:44,585
17º	23	JONATHAN ARAUJO RUDNICK MOTOS/ GW BEBIDAS/EXPRESSO ARAUJO	SÃO BENTO DO SUL	PRO	EXC 350	00:56:25,195	00:00:01,086	00:07:45,671
18º	173	DIEGO BASILIO AGENDA OFF RODA/BELPARTS/MÁRCIO MOTOS/KAVERNA MOTOS/ANTON TECH/GACTION SUPLEMENTOS	CAMPO LARGO	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:56:31,960	00:00:06,765	00:07:52,436
19º	172	DOUGLAS COSTA PEIXOTO (VACA) LC MOTOS E ZENILDO	ITAPEMA	FORÇA NACIONAL	CRF250 F	00:56:41,242	00:00:09,282	00:08:01,718
20º	8	JONICLER FLORENTINO DA SILVA MINHA MÃE, MECÂNICA GK E CONHAQUE OFF ROAD	RIO DO CAMPO	PRO	YZ450	00:56:59,687	00:00:18,445	00:08:20,163

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
21 °	31	JEAN CARLOS FERREIRA TERRA MOTO	ITAPEMA	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:57:01,023	00:00:01,336	00:08:21,499
22 °	4	MARCOS CONHAQUE CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS	LONTRAS	OVER 40	KX 250X	00:57:08,164	00:00:07,141	00:08:28,640
23 °	183	EDERSON GUILHERME CHELA PEZINHO RACING ,DIESEL 277,TRDGK	CAMPO LARGO	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:57:28,048	00:00:19,884	00:08:48,524
24 °	123	PEDRO HENRIQUE (BIGODE) BAÇÃO MOTOS/ JF MOTOS/ GRILLOS MOTOS/ IVAN CAPAS E ESTOFADOS/ BETO PARADA OFF ROAD	CAMBORIU	230 LIGHT	CRF 230	00:57:34,015	00:00:05,967	00:08:54,491
25 °	166	DANIEL GOMES GRINGA MX, BAR DO SEU DITO, AMBIENTAL CAÇAMBAS E STRAUB RACING	CURITIBA	OVER 35 ESPECIAL	MXF 300	00:57:43,141	00:00:09,126	00:09:03,617
26 °	43	JOEL POSSAMAI MADEREIRA POSSAMAI, ÓTICA NSA	NOVA VENEZA	OVER 40	KX 250X	00:58:00,828	00:00:17,687	00:09:21,304
27 °	71	VINICIUS LUIZ REGIS NÃO TEM	ITAJAÍ	230 LIGHT	CRF	00:58:04,337	00:00:03,509	00:09:24,813
28 °	185	EVANDRO DE JESUS MACHADO IRMAO SILVA = DEL FRENTE =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI	ITAPEMA	OVER 35 ESPECIAL	KTM 250	00:58:23,868	00:00:19,531	00:09:44,344
29 °	29	EDUARDO LAUDELINO FERREIRA GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS	ITAPEMA	OVER 35 ESPECIAL	KTM EXC300	00:58:30,368	00:00:06,500	00:09:50,844
30 °	11	REINALDO ISENSEE NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	PRO	KX 450 F	00:58:44,039	00:00:13,671	00:10:04,515
31 °	116	DOUGLAS ALVES NASCIMENTO DS FERRAGENS	BIGUAÇU	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:58:50,469	00:00:06,430	00:10:10,945
32 °	56	THIAGO PEREIRA RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO	TIJUCAS	OVER 35 NACIONAL	CRF 230 ST	00:58:52,780	00:00:02,311	00:10:13,256
33 °	16	JANDIR W DIAS JB MOTOS	GASPAR	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:58:54,109	00:00:01,329	00:10:14,585
34 °	44	JEAN LUCAS BOSIO VENERI MOTOS	NOVA TRENTO	230 LIGHT	CRF 230	00:59:01,908	00:00:07,799	00:10:22,384
35 °	47	MARCIEL STEINER ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES	INDAIAL	OVER 35 NACIONAL	CRF 250	00:59:06,415	00:00:04,507	00:10:26,891
36 °	25	SAIMON CONTE KOWALSKI BHEMER MULTIMARCAS, BHEMER MOTOS, ANTON TECH, CORTECH USINAGEM LTDA, RUDNICK MOTOS, TCRN.	SÃO BENTO DO SUL	ESPECIAL 250CC	KTM 250 EX	00:59:11,055	00:00:04,640	00:10:31,531
37 °	186	MATHEUS STUMPF FOCO RACING, ANDERSON ADRENALINA, AGENDA OFF ROAD, TBT RACING, HSS, ACCURATO, MORANGUINHO, LUCIOLI	BALSA NOVA	230 LIGHT	TTR230	00:59:12,086	00:00:01,031	00:10:32,562
38 °	46	GUILHERME OSMAR FERREIRA GM PORTAS , LC MOTOS	ITAPEMA	230 LIGHT	CRF 230	00:59:16,781	00:00:04,695	00:10:37,257
39 °	26	GIAN CARLOS MOTODROMO THULE GRALL	GASPAR	230 LIGHT	CRF230	00:59:32,109	00:00:15,328	00:10:52,585
40 °	41	VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA CASARAO MOTOS	ASCURRA	230 LIGHT	CRF230	00:59:41,788	00:00:09,679	00:11:02,264

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
41 ^o	73	VALDINEI MARTINS DE SOUZA DS FERRAGENS RV COMÉRCIO DE MADEIRA	IMARUI	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	01:00:03,570	00:00:21,782	00:11:24,046
42 ^o	40	LINDOMAR BACK LINDOMAR	GASPAR	230 LIGHT	CRF230	01:00:09,274	00:00:05,704	00:11:29,750
43 ^o	77	LUCAS MATEUS GARCIA MERCEARIA J E SILVA, #22PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF230	01:00:12,912	00:00:03,638	00:11:33,388
44 ^o	57	DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO AGROPECUÁRIA CAMARGO	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF230	01:00:22,718	00:00:09,806	00:11:43,194
45 ^o	59	MAICON JAHN REDE FARMAGNUS - AGRONOMICA	AGRONOMICA	OVER 35 NACIONAL	CRF 250 F	01:00:41,063	00:00:18,345	00:12:01,539
46 ^o	58	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU	NAVEGANTES	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:00:43,657	00:00:02,594	00:12:04,133
47 ^o	128	SAULO GARCIA MERCADO BOM PREÇO	CAMBORIU	OVER 40	RX 250	01:01:17,656	00:00:33,999	00:12:38,132
48 ^o	105	AUGUSTO MENDONÇA LINK POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL / TECNO GUINCHO	BLUMENAU	ESPECIAL 250CC	CRF 250 R	01:01:24,141	00:00:06,485	00:12:44,617
49 ^o	164	CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS	TIMBÓ	PRO	KX 450	01:01:30,048	00:00:05,907	00:12:50,524
50 ^o	34	EDUARDO LAURINDO C.T ENGENHO, SANDRO MOTOS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230F	01:01:31,826	00:00:01,778	00:12:52,302
51 ^o	98	PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI ...	SCHROEDER	230 LIGHT	CRF 230 F	01:01:33,110	00:00:01,284	00:12:53,586
52 ^o	15	MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS KP MOTOS	BLUMENAU	OVER 40	KX 250	01:01:51,594	00:00:18,484	00:13:12,070
53 ^o	74	LUKAS SCHWANZ NÃO TEM	POMERODE	230 LIGHT	CRF 230	01:01:53,366	00:00:01,772	00:13:13,842
54 ^o	107	TINHO SANTOS ALEX MOTOS BC - FRANZOI MOTO PEÇAS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF230	01:01:56,376	00:00:03,010	00:13:16,852
55 ^o	126	ANDERSON ECCHER ...	NOVA TRENTO	ESPECIAL 250CC	CRF250R	01:02:15,547	00:00:19,171	00:13:36,023
56 ^o	125	BRUNO RAINERT INCORZUL / BATADOR DO NINO	GASPAR	ESPECIAL 250CC	CRF 250R	01:02:24,461	00:00:01,516	00:13:44,937
57 ^o	45	ADENILSON SCHMITT (INFERNO) MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH	BLUMENAU	OVER 45	EXC350 F	01:02:24,945	00:00:09,398	00:13:45,421
58 ^o	28	LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM	BLUMENAU	OVER 45	CRF 450R	01:02:33,446	00:00:08,985	00:13:53,922
59 ^o	42	EDUARDO ZUCCHI ZUCCHI ESTAMPARIA	GASPAR	FORÇA NACIONAL	CRF250F	01:02:35,828	00:00:01,587	00:13:56,304
60 ^o	86	FERNANDO HENKELS MARCENARIA ORUAL - PEDRINHO MOTOS - GARCIA TERRAPLAGEM - TYDY	BLUMENAU	230 LIGHT	CRF 230	01:02:36,241	00:00:02,795	00:13:56,717

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
61°	176	MARCELO AUGUSTO SCHOTTEN ITU TRANSPORTE	ITUPORANGA	PRO	YZ450	01:03:03,266	00:00:27,438	00:14:23,742
62°	168	GABRIEL WLOCH GAROTÃO PREPARAÇÃO	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	ESPECIAL 250CC	KX250	01:03:20,079	00:00:16,813	00:14:40,555
63°	18	ANDRE LEONARDO DE SOUZA AD ESCORAS	CAMBORIU	NACIONAL LIGHT	CRF 150	01:03:30,095	00:00:10,016	00:14:50,571
64°	97	EDUARDO SCHMIDT MOTODROMO TULLE GRAHL	ILHOTA	230 ELITE	CRF 230	01:03:38,297	00:00:08,202	00:14:58,773
65°	101	FERNANDO FLORENCIO CRW EVENTOS,	BLUMENAU	OVER 40	KXF 250	01:04:10,016	00:00:01,617	00:15:30,492
66°	196	JÚLIO CÉSAR DE SOUZA EU MEMSO NÃO	CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 250EXC	01:04:10,399	00:00:32,102	00:15:30,875
67°	60	GILMAR DIRKSEN KAIZEN MACK	RIO DO SUL	OVER 40	KX 450X	01:04:17,275	00:00:07,259	00:15:37,751
68°	92	RODRIGO GUTIERRES (PAULISTA) WEB ENES	BALNEARIO CAMBORIU	OVER 40	KTM 300	01:04:18,305	00:00:01,030	00:15:38,781
69°	82	CARLOS ALEXANDRE CORREIA CLAUDINO PREPARACOES	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF250F	01:04:18,539	00:00:00,234	00:15:39,015
70°	63	EDUARDO ZENDRON SANDRO MOTOS / AGM ESTAMPARIA / MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	ESPECIAL 250CC	YA 250F	01:04:21,626	00:00:03,087	00:15:42,102
71°	67	FELIPE CRISTIANO LOURENÇO USINAGEM DOS MANINHO , JAPATATOOBNU	BLUMENAU	230 LIGHT	CRF 230	01:04:25,084	00:00:03,458	00:15:45,560
72°	49	GUILHERME DA SILVA SOARES GERACAO YAMAHA	FLORIANOPOLIS	ESPECIAL 250CC	YZ 250	01:04:28,102	00:00:03,018	00:15:48,578
73°	24	MIGUEL ZANINI BOTO RACING , PROFISSIONAL DO LAR , GRANJAS ZANINI ,	ITAPEMA	230 ELITE	CRF230	01:04:49,289	00:00:21,187	00:16:09,765
74°	78	MARCOS BENASSI BENASSI MOTO PEÇAS/STUDIO IMPULSE	CAMBORIU	ESPECIAL 250CC	CRF 250 R	01:04:53,961	00:00:04,672	00:16:14,437
75°	89	VALMOR GONCALVES TERRAPLANAGEM GONÇALVES	AGROLANDIA	OVER 50	KTM 350	01:04:55,328	00:00:01,367	00:16:15,804
76°	136	CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA CURRÚ TERRA PLENAGEM	CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	01:04:58,969	00:00:03,641	00:16:19,445
77°	91	CARLOS FRANCISCO MARTIM #22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230	01:05:05,508	00:00:06,539	00:16:25,984
78°	111	GIOVANI FALÇÃO GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA	CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 350	01:05:09,766	00:00:04,258	00:16:30,242
79°	85	ALDO BASTOS NETO MATHINAI EMPREENDIMENTOS	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF/250F	01:05:28,468	00:00:18,702	00:16:48,944
80°	83	DALTON RAMOS DA CUNHA MINHA ESPOSA	REGISTRO	OVER 50	GASGAS 350	01:05:33,312	00:00:04,844	00:16:53,788

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
81 ^o	54	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS VIBE CONVENIENCIA MM GUINCHOS	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	NX 150	01:06:01,235	00:00:27,923	00:17:21,711
82 ^o	51	JOSE MARCIO SZUTA CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.I GASES INDUSTRIAIS	RIO DO SUL	OVER 35 NACIONAL	CRF 250 F	01:06:10,930	00:00:09,695	00:17:31,406
83 ^o	62	MARTIN GRAHL (TINGO) MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL ALTO BAÚ ILHOTA SC	ILHOTA	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	01:07:02,149	00:00:51,219	00:18:22,625
84 ^o	143	YAGO NAGAY SOEIRA DALPRA ESTÉTICA AUTOMOTIVA	ITAPEMA	230 LIGHT	CRF 230	01:07:06,241	00:00:04,092	00:18:26,717
85 ^o	120	JEAN LEITE PATROCÍNIO PRÓPRIO	PENHA	OVER 45	SHERCO 300	01:07:11,633	00:00:05,392	00:18:32,109
86 ^o	75	SANDERLEI BATISTA *MANINHO* CORTECH USINAGEM BHEMER MULTIMARCAS EXPRESSO ARAUJO	SÃO BENTO DO SUL	OVER 35 ESPECIAL	KTM 250	01:07:51,485	00:00:39,852	00:19:11,961
87 ^o	96	PATRICK LUIS TRIDAPALLI GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTOPEÇAS, BENASSI MOTO PEÇAS	CAMBORIÚ	OVER 40	KTM 350	01:07:55,086	00:00:03,601	00:19:15,562
88 ^o	52	DIRSON ANDRE LAUSCHNER DESPACHANTE CADU	PENHA	OVER 45	SHERCO 300	01:08:05,992	00:00:10,906	00:19:26,468
89 ^o	106	CÁSSIO BAUCKE (PONGA) PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA	IBIRAMA	OVER 45	QUASE KTM	01:08:59,032	00:00:53,040	00:20:19,508
90 ^o	48	MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS	LONTRAS	230 LIGHT	CRF 230F	01:09:05,517	00:00:06,485	00:20:25,993
91 ^o	189	GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO) POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO	BLUMENAU	230 LIGHT	CRF230 T	01:09:08,844	00:00:03,327	00:20:29,320
92 ^o	103	JOAO VICTOR SANTANA COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF-230F	01:09:19,632	00:00:10,788	00:20:40,108
93 ^o	153	OTTO ALEXANDRE CENSI ESTAMPARIA CENSI	GASPAR	OVER 45	KX250X	01:09:21,664	00:00:02,032	00:20:42,140
94 ^o	79	JEAN ALTAMIRO MACHADO TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	XRE 300	01:09:25,983	00:00:04,319	00:20:46,459
95 ^o	127	LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR CALIR IMÓVEIS	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF 230	01:09:34,328	00:00:08,345	00:20:54,804
96 ^o	171	ANDRE CHRISTEN ANDRE CHRISTEN	POMERODE	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	01:09:39,821	00:00:05,493	00:21:00,297
97 ^o	20	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER/RAFA MOTOS	GAROPABA	PRO	KTM 350	01:09:41,045	00:00:01,224	00:21:01,521
98 ^o	90	ALEXANDRE GONCALVES VARIANTHE HOMER CENTER	BALNEÁRIO PIÇARRAS	OVER 40	KTM 250	01:10:10,672	00:00:29,627	00:21:31,148
99 ^o	72	ROGERIO SOARES KLEITON RACING, DOCES E SALGADOS MITA, BLADE ENERGY, BISCOITO QUERO MAIS	TIJUCAS	OVER 45	YZ 250	01:10:23,196	00:00:12,524	00:21:43,672
100 ^o	61	HELITON MANOEL DA SILVA RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB	PENHA	OVER 35 ESPECIAL	CRF450	01:10:32,649	00:00:09,453	00:21:53,125

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
101 ^o	138	AINOR MANOEL LOTÉRIO COLEGIO ANGL0	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	230	01:10:49,344	00:00:16,695	00:22:09,820
102 ^o	104	CARLOS ALEXANDRE DILIO SUSPENECAR / NEI TEK	BLUMENAU	OVER 45	SHERCO 25	01:10:53,672	00:00:04,328	00:22:14,148
103 ^o	133	MAICOM BORGES WILLIAN PREPARAÇÕES, OZZY CONSTRUTORA	CAMBORIU	NACIONAL LIGHT	BROS150	01:11:05,703	00:00:12,031	00:22:26,179
104 ^o	108	VALTER ALEXANDRE THEISS C.T ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT, ENGATES CATARINENSE, SANS BIKE E MOTO	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	01:11:11,375	00:00:05,672	00:22:31,851
105 ^o	69	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) SAPO MOTOS, BUTECO DO GIULIANO	ITAJAÍ	230 ELITE	CRF230	01:11:35,338	00:00:23,963	00:22:55,814
106 ^o	65	WELITON VENERI VENERI MOTOS	NOVA TRENTO	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:11:56,250	00:00:20,912	00:23:16,726
107 ^o	76	MAICO GILBERTO MELQUIORETO JOSI PISCINA	PENHA	OVER 35 NACIONAL	250 F	01:12:00,741	00:00:04,491	00:23:21,217
108 ^o	55	JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL	ITAPEMA	OVER 35 ESPECIAL	BETA 390	01:12:52,220	00:00:51,479	00:24:12,696
109 ^o	118	MARCOS ANTÔNIO MARTINS FILHO PIZZARIA DISCO VOADOR	CAMBORIU	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	01:13:17,070	00:00:24,850	00:24:37,546
110 ^o	80	MARCOS DETANICO (MION) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230 F	01:13:30,429	00:00:13,359	00:24:50,905
111 ^o	167	EDEMEU LINHARES GAROTÃO PREPARAÇÃO	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	OVER 40	WR250	01:15:25,703	00:01:55,274	00:26:46,179
112 ^o	53	HENRIQUE JABLONSKI ALVES ANTONTECH, BINHO MOTOS	RIO NEGRINHO	ESPECIAL 250CC	YZF250	01:15:45,094	00:00:02,664	00:27:05,570
113 ^o	144	LEIMAR RODEL ANGERO MALHAS/, CARVALHO MOTO PEÇAS	SCHROEDER	FORÇA NACIONAL	XR 250 TOR	01:15:46,430	00:00:20,727	00:27:06,906
114 ^o	94	EDUARDO SOUSA ARAUJO FRANZOI MOTO PECAS	BALNEARIO CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	01:15:51,125	00:00:06,031	00:27:11,601
115 ^o	70	FERNANDO SIMIENTCOSKI REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	YZF250	01:16:54,242	00:01:03,117	00:28:14,718
116 ^o	158	GIOVANI LÚCIO FURTADO DECORLUMINI	ITAJAÍ	OVER 35 NACIONAL	250 F NACI	01:16:56,111	00:00:01,869	00:28:16,587
117 ^o	161	GEOVANE KRAUSE MOTODROMO TULLE GRAHL/ KP MOTOS/ M&M GUINCHOS/ VIBE CONVENIÊNCIA	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	01:18:08,147	00:01:12,036	00:29:28,623
118 ^o	66	LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO RBL MÓVEIS, GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTO PEÇAS	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230	01:18:48,242	00:00:40,095	00:30:08,718
119 ^o	113	CLESIO ZIMMERMANN LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ MOTO FÊNIX / BRANQUINHO SUSPENSÕES	BLUMENAU	OVER 45	KXF 450	01:18:51,384	00:00:03,142	00:30:11,860
120 ^o	199	JEAN LUCAS MANZATTO GRINGA MX	CURITIBA	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:19:34,030	00:00:42,646	00:30:54,506

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
121 ^o	178	ROBERTO MAFRA (MAFRINHA) MÓVEIS MAFRA	LUIZ ALVES	OVER 35 ESPECIAL	SX250F	01:19:42,077	00:00:08,047	00:31:02,553
122 ^o	135	CLEBER MEDEIROS DE OLIVEIRA (BAM BAM) KANTOVISK PLANEJADOS E AUTO CENTER PEIXOTO	CAMBORIÚ	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	01:20:17,625	00:00:35,548	00:31:38,101
123 ^o	87	IVAIR POLETO TUPÃ AUTO ELETRICA. PISSETA MADEIRAS.	BALN CAMBORIU	OVER 50	CRF 250F	01:20:29,773	00:00:12,148	00:31:50,249
124 ^o	163	DIEGO SILVEIRA RAMOS EURICO SILVEIRA RAMOS	ITAJAI	ESPECIAL 250CC	CRF250RX	01:22:13,938	00:01:44,165	00:33:34,414
125 ^o	119	JEYSIEL MACHADO DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS	ITAPEMA	OVER 40	250 KTM	01:22:16,860	00:00:02,922	00:33:37,336
126 ^o	147	JEAN WALISSON KRACOSKI FAGNER PREPARAÇÕES/ RG TRAINING PERFORMANCE	CAMBORIU	NACIONAL LIGHT	BROS150	01:23:45,468	00:01:28,608	00:35:05,944
127 ^o	110	SIDNEY BACCA BACCA ESTAMPARIA	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	01:23:53,437	00:00:07,969	00:35:13,913
128 ^o	184	JOSE LUIZ FRANZOI FRANZOI MOTO PEÇAS,GAROTAO REPARAÇÕES,AGRO ESPAÇO ANIMAL	CAMBORIU SC	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:24:10,852	00:00:17,415	00:35:31,328
129 ^o	195	VINICIO DA SILVA JOARES PREPARAÇÃO	CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	YZ 250	01:24:42,790	00:00:31,938	00:36:03,266
130 ^o	121	RAFAEL GETNERSKI LEITE SEM	PENHA	PRO	CRF230	01:24:48,757	00:00:05,967	00:36:09,233
131 ^o	109	JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	OVER 50	KTM 350	01:25:12,961	00:00:24,204	00:36:33,437
132 ^o	162	RAFAEL PEREIRA PEREIRA REFRIGERACAO E CLIMATIZCAO KP MOTOS	BLUMENAU	230 ELITE	CF230	01:25:23,578	00:00:10,617	00:36:44,054
133 ^o	165	CAUÊ DALFOVO CONNECT COMUNICAÇÃO	ITAJAI	OVER 35 ESPECIAL	CRF450R	01:25:36,702	00:00:13,124	00:36:57,178
134 ^o	177	DANIEL AIRTON DE JESUS SAPO MOTOS	ITAJAI	OVER 45	CRF230	01:27:22,875	00:01:46,173	00:38:43,351
135 ^o	182	VINICIUS HENRIQUE SCHWARTZ VILLA HOOKAH TABACARIA, TECNOGUINCHO	BLUMENAU	FORÇA NACIONAL	TORNADO250	01:28:05,679	00:00:42,804	00:39:26,155
136 ^o	170	MARCOS FERNANDO BORGES MB SUCATAS	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	BROS 125	01:30:03,524	00:00:01,336	00:41:24,000
137 ^o	175	GUILHERME FRANZNER(GUI) LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA	ITUPORANGA	230 LIGHT	CRF 230	01:30:04,188	00:01:58,509	00:41:24,664
138 ^o	50	RICARDO HERTEL DESGRAVATEX, POP RACING.	BLUMENAU	PRO	CRF 450	01:30:35,640	00:00:32,116	00:41:56,116
139 ^o	32	MARCEL MAISON M CORSE	CHAPECO	PRO	MXF 250	01:31:01,860	00:00:26,220	00:42:22,336
140 ^o	13	WESLEY FAGUNDES PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA	BALNEARIO PIÇARRAS	ESPECIAL 250CC	EXCF 250	01:31:13,695	00:00:11,835	00:42:34,171

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
141 ^o	200	ANTONIO CARLOS MELLÃO KALINHO MOTOS	BRUSQUE	OVER 50	CR 230	01:32:12,719	00:00:59,024	00:43:33,195
142 ^o	134	PEDRO AFONSO REBELO EU MESMO	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	01:32:36,148	00:00:01,577	00:43:56,624
143 ^o	88	ELTON PIO CEARA MOTOS / PIO SAT	ITAPEMA	OVER 35 ESPECIAL	CRF 450 RX	01:32:36,571	00:00:23,852	00:43:57,047
144 ^o	27	RODRIGO MAGNANI CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAÇÕES /FAÇÇÃO KM / CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO	RIO DO SUL	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:32:52,538	00:00:16,390	00:44:13,014
145 ^o	35	JONATHAN LUCAS EVANGELISTA (MIKA) DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.	BLUMENAU	ESPECIAL 250CC	CRF 250R	01:33:38,501	00:00:45,963	00:44:58,977
146 ^o	197	AMARILDO FERNANDO DA CONCEIÇÃO MEGA AUTO AR	NAVEGANTES	OVER 40	TORNADO	01:34:40,524	00:01:02,023	00:46:01,000
147 ^o	64	MAICON DOUGLAS CARDOSO LC MOTOS MD MOTORS	ITAPEMA	PRO	KTM 300 2T	01:35:18,250	00:00:37,726	00:46:38,726
148 ^o	33	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS E NEI TECH	BLUMENAU	OVER 40	EC 250F	01:37:21,141	00:02:02,891	00:48:41,617
149 ^o	191	WESLEY GUSTAVO BOMPANI YAMAHA SEIKO/NEY TECH	BLUMENAU	230 LIGHT	CRF 230F	01:38:57,960	00:01:36,819	00:50:18,436
150 ^o	140	RODRIGO BORGES VASCONCELOS MOTORPECAS	BLUMENAU	PRO	GASGAS 2T	01:40:23,712	00:01:25,752	00:51:44,188
151 ^o	112	ADILSON CAGLIONI TEMPERBLU, MOTO FÊNIX E BRANQUINHO SUSPENSÃO	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KXF 450	01:41:27,548	00:01:03,836	00:52:48,024
152 ^o	139	RAEL EVARISTO HILL DESIGN. DONA DO DOCE. HALLEY GRÁFICOS. FG MOTOS.	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	BROS	01:41:58,430	00:00:30,882	00:53:18,906
153 ^o	169	WELLINGTON DANIEL ROSA BILU	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230	01:42:48,282	00:00:49,852	00:54:08,758
154 ^o	21	LOANDRO ANTON IMSRACEWEAR/POWERMX/RACETECH/GACTION/ANTONTECH	RIO NEGRINHO SC	PRO	WR 250F	01:42:56,531	00:00:08,249	00:54:17,007
155 ^o	149	MURILO MINELA MB TORNEARIA	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF 230	01:43:05,219	00:00:08,688	00:54:25,695
156 ^o	179	REGIS ONEIDES RECH KAPPES CONFEÇOES	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KXF 250	01:43:07,452	00:00:02,233	00:54:27,928
157 ^o	192	FERNANDO LUIZ RAINERT BAZAR TEM TEM	BLUMENAU	OVER 40	CRF230	01:43:38,516	00:00:31,064	00:54:58,992
158 ^o	3	MAYKON CORREIA #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:43:46,586	00:00:08,070	00:55:07,062
159 ^o	93	FILIFE RAMPELOTI RECICLAGEM RAMPELOTI E #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:46:24,274	00:02:37,688	00:57:44,750
160 ^o	99	ERIVELTO TESTONI PEDRAS TESTONI	CAMBORIU	OVER 45	CRF 250 F	01:46:31,851	00:00:07,577	00:57:52,327

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POSº	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
161º	124	EDNAN CARLOS DE SOUZA AD ESCORAS , PAI	CAMBORIU	NACIONAL LIGHT	HONDA	01:46:38,914	00:00:07,063	00:57:59,390
162º	95	LEONARDO FRANCISCO QUATRO LADOS QUADROS	CAMBORIÚ	ESPECIAL 250CC	CRF 250F	01:47:40,601	00:01:01,687	00:59:01,077
163º	156	GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO ACELETRON AUTOMAÇÃO ELETRO-ELETRONICA	TIJUCAS	OVER 35 NACIONAL	CRF 250	01:47:42,578	00:00:01,977	00:59:03,054
164º	102	DIOGO RAFAEL REINECKE DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	NACIONAL LIGHT	BROS	01:47:47,468	00:00:04,890	00:59:07,944
165º	148	BERNARDO MINELA MB TORNEARIA	CAMBORIÚ	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:48:05,352	00:00:17,884	00:59:25,828
166º	159	NATALÍCIO MANOEL GERMANO (NATA) EU MESMO	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF 230	01:48:09,126	00:00:03,774	00:59:29,602
167º	201	ELISEO CORDEIRO JÚNIOR JR BRANDSTORE	ITAPEMA	230 LIGHT	CRF 230	01:48:09,640	00:00:00,514	00:59:30,116
168º	68	JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO) DESGRAVATEX , POP RACING,C.T ENGENHO	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF230	01:48:36,719	00:00:27,079	00:59:57,195
169º	150	FRANCISCO CARLOS DE LIMA DELCON CONSULTORIA	CAMBORIU	OVER 50	CRF 250F	01:48:46,202	00:00:09,483	01:00:06,678
170º	131	AGUIAR BAMBINETTI JÚNIOR MINHA ESPOSA	CAMBORIU	OVER 45	WR 250	01:49:22,765	00:00:36,563	01:00:43,241
171º	155	LUCAS JÚNIOR WERNER HILL DESING	LUIZ ALVES	230 LIGHT	CRF 230	01:49:58,336	00:00:35,571	01:01:18,812
172º	174	JONAS FRANZNER LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	01:50:01,875	00:00:03,539	01:01:22,351
173º	187	JEFFERSON TOTTENE (BOLSONARO) KP MOTOS,MM GUINCHOS, APOLE CAMISARIA, VIBE CONVENIENCIA	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR 200	01:51:35,587	00:01:33,712	01:02:56,063
174º	100	ROBERTO PRADO JÚNIOR #22 PREPARAÇÕES,RR DECK'S E PERGOLADOS, JLI CONSTRUTORA RM PINTURA	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230	01:51:37,289	00:00:01,702	01:02:57,765
175º	160	LUAN HENRIQUE DA SILVA MADEIREIRA SILPINUS,LL MADEIRAS.	ITAPEMA	PRO	KX 450	01:51:49,375	00:00:01,344	01:03:09,851
176º	145	LUIS HENRIQUE GONÇALVES LC MOTOS / NILZA SIMAS	ITAPEMA	ESPECIAL 250CC	CRF250X	01:51:50,031	00:00:12,742	01:03:10,507
177º	154	XAVIER DE LEGARREA CANAS LEGARREA RACING - CLÍNICA VETERINÁRIA ESTRELA DO MAR	ITAPEMA	OVER 50	MXF250TS	02:00:00,000	00:08:10,625	01:11:20,476
178º	193	EDSON CARLOS NOSCHANG ALBERTOS RESTAURANTE	ITAPEMA	OVER 50	MXF 250	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
179º	122	RENATO REHM MOTO CLUBE DE BLUMENAU	BLUMENAU	OVER 50	CRF250F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
180º	129	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE/	GASPAR	OVER 50	CRF 250F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - SO NA TRILHA

Data: 10/04/2022

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
181 ^o	152	ROBERTO BABI JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	OVER 50	KTM 250	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
182 ^o	181	JEAN PIERRE MELENA SV METAIS	JOINVILLE	OVER 45	CRF 250 X	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
183 ^o	130	ELOIR EDSON MARCONATO DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	OVER 50	CRF230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
184 ^o	117	LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS	ITAJAI	OVER 45	CRF230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
185 ^o	194	FABIO CATTONI SÃO BENTO TACOGRAFOS / ANTON TECH	SÃO BENTO DO SUL	OVER 40	EXC 250 F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
186 ^o	157	VAGNER BORGES (CALANGO) TALENTOSCAR RECUPERAÇÕES KP MOTOS DAYA PERSONALIZADOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
187 ^o	137	SIDNEY DOS SANTOS -SIDINHO NÃO TEM	CAMBORIÚ	OVER 35 NACIONAL	230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
188 ^o	141	RICARDO DOS SANTOS (NENEM) NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / DESGRAVATEX / CT ENGENHO / ACADEMIA EQUILIBRIUM / REINECKE SUSPENSÕES / CLÁUDIO MOTOS	GASPAR	ESPECIAL 250CC	CRF 250R	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
189 ^o	142	EVERTON RAUTENBERG (TON) CCAA ESCOLA DE INGLES TOMIO MOTOS FÁBIO AUGUSTO GROW	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	BROS 150	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
190 ^o	115	WALDECIR MONTEIRO UPGRADE GRÁFICOS MX / RACE PARTS / SECO MOTOS / PISTA TRINCA FERRO/ IAN MOTOS E PREPARAÇÕES	SCHROEDER	NACIONAL LIGHT	BROS 125	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
191 ^o	84	EWERTON DE OLIVEIRA #VETO CT. ENGENHO - POP RACING	BLUMENAU	230 LIGHT	CRF 230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
192 ^o	146	NORTON STRIGUINI LC MOTOS	ITAPEMA	ESPECIAL 250CC	KTM XCF250	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
193 ^o	114	JHONATAN MACIEL PANSOLIN TEMPER BLU , DECO RACING	BLUMENAU	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
194 ^o	81	RAFAEL MICHELS NETO # 22 PREPARAÇÕES MÓVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA	CAMBORIÚ	NACIONAL LIGHT	BROS 150	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
195 ^o	180	SAMUEL ELIZEU BATISTA PINHEIRO AJUDA DIVINA	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR200	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476
196 ^o	190	HENRIQUE FRANZOI FRANZOI MOTO PEÇAS,GPS7 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	NACIONAL LIGHT	CRF 150F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:20,476